
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng Lĩnh, ngày       tháng 11 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, áp dụng  

Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015  

tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; 

Căn cứ Văn bản số 419/BKHCN-TĐC ngày 21/2/1018 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về việc lộ trình chuyển đổi áp dụng TCVN ISO 9001:2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 10/4/2018 của UBND tỉnh về việc 

chuyển đổi, xây dựng mới và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2018-2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 520/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về kế 

hoạch cải cách hành chính tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ThU ngày 01/11/2021 của Ban chấp hành 

Đảng bộ thị xã Hồng Lĩnh về tăng cường lãnh đạo thực hiện cải cách hành chính 

nhà nước giai đoạn 2021-2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã Hồng 

Lĩnh, gồm các ông có tên sau đây:  

1. Ông Tôn Quang Ngọc, Phó Chủ tịch UBND thị xã; Trưởng ban; 

2. Ông Nghiêm Sỹ Hùng, Phó trưởng phòng Kinh tế; Phó ban trực;  

3. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Phó Chánh VP HĐND - UBND thị xã; Phó 

ban; 

4. Ông Nguyễn Trí Anh, Trưởng phòng GD-ĐT; Thành viên; 

5. Ông Bùi Sĩ Tuấn, Phó Trưởng phòng Y tế; Thành viên;  



 

6. Ông Nguyễn Thái Lâm, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã; Thành viên; 

7. Ông Trần Quốc Chế, Chủ tịch UBND phường Nam Hồng; Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Viết Khanh, Chủ tịch UBND phường Bắc Hồng; Thành viên; 

9. Ông Bùi Quang Liêm, Chủ tịch UBND xã Thuận Lộc; Thành viên; 

10. Ông Thái Lương, Chủ tịch UBND phường Đậu Liêu; Thành viên; 

11. Ông Lê Hồng Thành, Chủ tịch UBND phường Đức Thuận; Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Công Lộc, Chủ tịch UBND phường Trung Lương; Thành 

viên; 

13. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hoa, Hiệu trưởng Trường THCS Nam Hồng; Thành 

viên; 

14. Ông Nguyễn Huy Luận, Chuyên viên phòng Kinh tế; Thư ký. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 

Quản lý, kiểm tra, giám sát đối với toàn bộ các hoạt động triển khai xây 

dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 

9001:2015 tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế các 

Quyết định: số 42/QĐ-UBND ngày 06/01/2022, số 808/QĐ-UBND ngày 

08/04/2022  của UBND thị xã. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã, Trưởng các phòng chuyên môn; 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã; 

- Lưu: VT, Thư ký BCĐ ISO. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Hùng 

 

 

 


		sonht.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T08:52:32+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T14:44:43+0700


		2022-11-15T16:05:55+0700


		2022-11-15T16:06:12+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T16:06:27+0700




